明农党组〔2024〕42号

中共三明市农业农村局党组
关于付祥风等同志晋升职级的通知
局机关各科室、局属各单位：
经研究决定：

付祥风同志晋升为三明市农业机械化发展中心四级调研员；
张南南同志晋升为三明市农业农村局一级主任科员；
汤茂松同志晋升为三明市农业农村局一级主任科员；
邓光炳同志晋升为三明市农业机械化发展中心一级主任科员；
夏鸿飞同志晋升为三明市农业机械化发展中心一级主任科员；
廖传翼同志晋升为三明市农业农村局三级主任科员；
罗玥同志晋升为三明市农业机械化发展中心四级主任科员。
                       中共三明市农业农村局党组

                   2024年11月25日
  三明市农业农村局办公室                  2024年12月4日印发